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Ampliaciones/ 

(Reducciones)
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I. Gasto No Etiquetado 26,997,151.00$             -$                                  -$                                  

####### Servicios Personales 5,591,793.00$               -$                                  -$                                  

1100  Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 3,410,557.00$                

1200  Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 160,000.00$                   

1300  Remuneraciones Adicionales y Especiales 535,236.00$                   

1400  Seguridad Social 1,416,000.00$                

1500  Otras Prestaciones Sociales y Económicas 70,000.00$                     

1600  Previsiones -$                                  

1700  Pago de Estímulos a Servidores Públicos -$                                  

2000 Materiales y Suministros 1,814,466.00$               -$                                  -$                                  

2100  Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 65,000.00$                     

2200  Alimentos y Utensilios 30,000.00$                     

2300  Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización -$                                  

2400  Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 290,000.00$                   

2500  Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 992,466.00$                   

2600  Combustibles, Lubricantes y Aditivos 280,000.00$                   

2700  Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 10,000.00$                     

2800  Materiales y Suministros Para Seguridad -$                                  

2900  Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 147,000.00$                   

3000 Servicios Generales 5,151,392.00$               -$                                  -$                                  

3100  Servicios Básicos 4,628,000.00$                

3200  Servicios de Arrendamiento 58,392.00$                     

3300  Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 115,000.00$                   

3400  Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 25,000.00$                     

3500  Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 240,000.00$                   

3600  Servicios de Comunicación Social y Publicidad 30,000.00$                     

3700  Servicios de Traslado y Viáticos 45,000.00$                     

3800  Servicios Oficiales -$                                  

3900  Otros Servicios Generales 10,000.00$                     

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 2,840,000.00$               -$                                  -$                                  

4100  Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público -$                                  

4200  Transferencias al Resto del Sector Público 2,840,000.00$                

4300  Subsidios y Subvenciones -$                                  

4400  Ayudas Sociales -$                                  

4500  Pensiones y Jubilaciones -$                                  

4600  Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos -$                                  

4700  Transferencias a la Seguridad Social -$                                  

4800  Donativos -$                                  

4900  Transferencias al Exterior -$                                  

5000 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 670,000.00$                   -$                                  -$                                  

5100  Mobiliario y Equipo de Administración 35,000.00$                     

5200  Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo -$                                  

5300  Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio -$                                  

5400  Vehículos y Equipo de Transporte 40,000.00$                     

5500  Equipo de Defensa y Seguridad -$                                  

5600  Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 430,000.00$                   

5700  Activos Biológicos -$                                  

5800  Bienes Inmuebles -$                                  

5900  Activos Intangibles 165,000.00$                   

6000 Inversión Pública 1,600,000.00$               -$                                  -$                                  

6100  Obra Pública en Bienes de Dominio Público 800,000.00$                   

6200  Obra Pública en Bienes Propios 800,000.00$                   

6300  Proyectos Productivos y Acciones de Fomento -$                                  

7000  Inversiones Financieras y Otras Provisiones -$                                  -$                                  -$                                  

7100  Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas -$                                  

7200  Acciones y Participaciones de Capital -$                                  

7300  Compra de Títulos y Valores -$                                  

7400  Concesión de Préstamos -$                                  

7500  Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos -$                                  
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Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) -$                                  

7600  Otras Inversiones Financieras -$                                  

7900  Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales -$                                  

8000 Participaciones y Aportaciones -$                                  -$                                  -$                                  

8100  Participaciones -$                                  

8300  Aportaciones -$                                  

8500  Convenios -$                                  

9000 Deuda Pública 9,329,500.00$               -$                                  -$                                  

9100  Amortización de la Deuda Pública -$                                  

9200  Intereses de la Deuda Pública -$                                  

9300  Comisiones de la Deuda Pública -$                                  

9400  Gastos de la Deuda Pública 1,329,500.00$                

9500  Costo por Coberturas -$                                  

9600  Apoyos Financieros -$                                  

9900  Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 8,000,000.00$                

Gasto Etiquetado -$                                  -$                                  -$                                  

####### Servicios Personales -$                                  -$                                  -$                                  

1100  Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente -$                                  

1200  Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio -$                                  

1300  Remuneraciones Adicionales y Especiales -$                                  

1400  Seguridad Social -$                                  

1500  Otras Prestaciones Sociales y Económicas -$                                  

1600  Previsiones -$                                  

1700  Pago de Estímulos a Servidores Públicos -$                                  

2000 Materiales y Suministros -$                                  -$                                  -$                                  

2100  Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales -$                                  

2200  Alimentos y Utensilios -$                                  

2300  Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización -$                                  

2400  Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación -$                                  

2500  Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio -$                                  

2600  Combustibles, Lubricantes y Aditivos -$                                  

2700  Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos -$                                  

2800  Materiales y Suministros Para Seguridad -$                                  

2900  Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores -$                                  

3000 Servicios Generales -$                                  -$                                  -$                                  

3100  Servicios Básicos -$                                  

3200  Servicios de Arrendamiento -$                                  

3300  Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios -$                                  

3400  Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales -$                                  

3500  Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación -$                                  

3600  Servicios de Comunicación Social y Publicidad -$                                  

3700  Servicios de Traslado y Viáticos -$                                  

3800  Servicios Oficiales -$                                  

3900  Otros Servicios Generales -$                                  

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas -$                                  -$                                  -$                                  

4100  Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público -$                                  

4200  Transferencias al Resto del Sector Público -$                                  

4300  Subsidios y Subvenciones -$                                  

4400  Ayudas Sociales -$                                  

4500  Pensiones y Jubilaciones -$                                  

4600  Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos -$                                  

4700  Transferencias a la Seguridad Social -$                                  

4800  Donativos -$                                  

4900  Transferencias al Exterior -$                                  

5000 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles -$                                  -$                                  -$                                  

5100  Mobiliario y Equipo de Administración -$                                  

5200  Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo -$                                  

5300  Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio -$                                  

5400  Vehículos y Equipo de Transporte -$                                  
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5500  Equipo de Defensa y Seguridad -$                                  

5600  Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas -$                                  

5700  Activos Biológicos -$                                  

5800  Bienes Inmuebles -$                                  

5900  Activos Intangibles -$                                  

6000 Inversión Pública -$                                  -$                                  -$                                  

6100  Obra Pública en Bienes de Dominio Público -$                                  

6200  Obra Pública en Bienes Propios -$                                  

6300  Proyectos Productivos y Acciones de Fomento -$                                  

7000 Inversiones Financieras y Otras Provisiones -$                                  -$                                  -$                                  

7100  Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas -$                                  

7200  Acciones y Participaciones de Capital -$                                  

7300  Compra de Títulos y Valores -$                                  

7400  Concesión de Préstamos -$                                  

7500  Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos -$                                  

                              Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) -$                                  

7600  Otras Inversiones Financieras -$                                  

7900  Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales -$                                  

8000 Participaciones y Aportaciones -$                                  -$                                  -$                                  

8100  Participaciones -$                                  

8300  Aportaciones -$                                  

8500  Convenios -$                                  

9000 Deuda Pública -$                                  -$                                  -$                                  

9100  Amortización de la Deuda Pública -$                                  

9200  Intereses de la Deuda Pública -$                                  

9300  Comisiones de la Deuda Pública -$                                  

9400  Gastos de la Deuda Pública -$                                  

9500  Costo por Coberturas -$                                  

9600  Apoyos Financieros -$                                  

9900  Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) -$                                  
-$                                  

Total de Egresos 26,997,151.00$             -$                                  -$                                  

Nota: Los formatos no se encuentran bloqueados para su buen manejo, las filas que no sean de su competencia manejarlas en ceros.
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